Tu
1 A

LA e ESTADO DA PARAÍBA
CAMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA

CNPJ Nº 09.143.074/0001-51.

GABINETE DO PRESIDENTE

Manaira- PB, 28 de março de 2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANAÍRA/PB, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº IN00004/2023: Contratação de

Empresa especializada na prestação de serviços técnicos de confecção e elaboração de folhas de
pagamentos mensal, confecção de folha analítica mensal, confecção mensal de remessas de pagamentos

de servidores efetivos, prestadores de serviços, comissionados e eletivos, envio da folha para o sagres
online do TCE/PB (tribunal de contas do estado da paraiba), elaboração das informações do SIOPE e e-
social para a Câmara Municipal de Manaíra — PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- DANTAS CONSULTORIA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA
CNPJ Nº 12.510.313/0001-79
End: Rua Silvino Mangueira, S/N, centro, Santana de Mangueira/PB, CEP 58.985-000.

VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Publique-se e cumpra-se.

Presidente

Impresso por convidado em 11/05/2023 09:06. Validação: 04A9.F7BD.1EFF.89B1.AF49.12F7.BB53.344B.
Ratificação. Doc. 49765/23. Data: 08/05/2023 16:31. Responsável: Luis G. B. Firmino.

14

14